

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				ФГБОУ ВО "Магнитогорский государственный технический университет им. Г.И. Носова"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				15.02.14 - Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и производств (по отраслям)			
Номер КОД и наименование квалификации:				15.02.14-1-2024 Техник			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Профильный (вариативная часть)			
Количество организованных рабочих мест:				6			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Компрессор воздушный	Hyundai	HYUNDAI HYS 1824S	3	шт	13 000,00 Р	39 000,00 Р
2	Шкаф КИП	DKS	RSST0432	3	шт	5 000,00 Р	15 000,00 Р
3	"Преобразователь давления измерительный ПД200-ДИ1,0-115-0,25-2-Н "	ОВЕН(закупается)	ПД200	3	шт	49 200,00 Р	147 600,00 Р
4	Мультиметр цифровой	IEK	MAS838L	3	шт	1 200,00 Р	3 600,00 Р
5	Компьютер	PrimeBox	-	6	шт	0,00 Р	0,00 Р
6	MS Office Word	MS Office	Word	6	шт	0,00 Р	0,00 Р
7	Компас 3D v16.1	Аскон	Компас	6	шт	0,00 Р	0,00 Р
8	Factory I/O	Real Games	Factory I/O	6	шт	0,00 Р	0,00 Р

9	Компьютерный стол	Торговый дом русская школа	Компьютерный стол	6	шт	0,00 Р	0,00 Р
10	Компьютерный стул	Бюрократ	Компьютерный стул	6	шт	0,00 Р	0,00 Р

**Инструменты**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Набор ключей	Сибтерех	-	3	шт	600,00 Р	1 800,00 Р
2	Отвертка	STAYER	-	3	шт	1 300,00 Р	3 900,00 Р
3	Отвертка	STAYER	-	3	шт	0,00 Р	0,00 Р

**Дополнительное оборудование, инструменты (вариативная часть)**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Стенд по компетенции "Промышленная автоматика" ЭМИН-ПА-ПРОФИ-WSR	Лабсис	ЭМИН-ПА-ПРОФИ-WSR	3	шт	2 784 850,00 Р	8 354 550,00 Р
2	Мультиметр цифровой	IEK	MAS838L	3	шт	1 200,00 Р	3 600,00 Р
3	Набор отверток диэлектрических до 1000В	STAYER	STAYER "PROFI" "ELECTRO"	3	шт	600,00 Р	1 800,00 Р
4	Стриппер автоматический	STAYER	22636_z01	3	шт	700,00 Р	2 100,00 Р
5	Кабельный нож с лезвием-крюком в безопасном корпусе WEICON № S 4-28	WEICON	№ S 4-28	3		2 300,00 Р	6 900,00 Р
6	Пресс-клещи КВТ ПКВк-10 74712	КВТ	ПКВк-10	3	шт	2 000,00 Р	6 000,00 Р

**ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ Итого**

**8 585 850,00 Р**

Руководитель организации Д.В. Терентьев

М.П.

